
 
UNIVERSITETI I TIRANËS 

SENATI AKADEMIK 
 

 
Adresa: Sheshi “Nënë Tereza” Rektorati i UT, Tiranë, Tel:  +355 4 2268402/Fax: +355 4 22 39 81 

 

VENDIM  
 

Nr. 21, datë 07.11.2017  
 

 
“Mbi miratimin e  listës së kandidatëve që plotësojnë kriteret e 

përgjithshme për vendin e punës “Administrator”  

i Universitetit të Tiranës  
 

     
Sot, në mbledhjen e Senatit Akademik të datës 07.11.2017, bazuar në nenin 
51, pika 2 të Ligjit nr.80/2015, datë 22.07.2015 “Për arsimin e lartë dhe 
kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”,  
si dhe në shkresën nr.194 datë 06.10.2017 të Bordit të Administrimit, drejtuar 

Senatit Akademik të UT-së, pas shqyrtimit dhe vlerësimit të dosjeve të 
kandidatëve të paraqitura për vendin e punës “Administrator” në Universitetin e 

Tiranës, Senati Akademik i UT-së, 
 

VENDOSI: 

 

 
I. Të miratojë listën e kandidatëve që plotësojnë kriteret e përgjithshme për 

vendin e punës “Administrator” i Universitetit të Tiranës, si më poshtë: 
 

1. Z. Skerdi Dafa 
   

II.   Lista e kandidatit e miratuar në pikën I) të këtij Vendimi, i përcillet 

Bordit të Administrimit të UT-së, për proçedura të mëtejshme. 
  
III.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.      

                             
 

 
 
                                                                                    KRYETARI 

 
                                                                       PROF.DR.MYNYR KONI   


